
 

 

UCHWAŁA NR LXX/354/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/294/14 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 11 lipca 2014r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 81 

ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022r., poz. 840 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/294/14 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 11 lipca 2014r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) w trybie ciągłym;”; 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 

konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy tej działalności lub dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi pomoc de minimis.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Cybince 

Anna Śliwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1127


		2024-04-11T13:54:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




